APARECIDO MARIANO, o seguinte bem com sua respectiva avaliação, que foi penhorado na ação acima
mencionada::

01 motocicleta Honda CG 150 Titan ES, placa DOW6199, ano e modelo 2008,
chassis 9C2KC08508R067468, cor preta, em razoável estado de conservação, código FIPE 811071-9,
avaliada por R$8.705,00 (oito mil setecentos e cinco reais).

VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$8.705,00 (oito mil setecentos e cinco
reais).

 

Fixo, desde logo, comissão do leiloeiro em 5%, sobre o valor da arrematação, a
cargo do arrematante, e de 2% (dois por cento) sobre o da avaliação, no caso de adjudicação, a cargo do
adjudicante.

Em caso de remição/acordo realizado entre a publicação do edital e a realização da